

DODATEK č.1) SMLOUVY O DÍLO

níže uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

I. Účastníci smlouvy a dodatku č. 1

1.1. Objednatel: **Město Frýdlant**
sídlo: nám. T.G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant
zastoupený: Jiřím Stodůlkou, místostarostou města
IČ: 002 62 781
DIČ: CZ 002 62 781
Bankovní spojení: 27-2604599359/0800
datová schránka: t27bufd

a

Frýdlantská vodárenská společnost, a.s. (dále též „FVS, a.s.“)

sídlo: Zahradní 768, 464 01 Frýdlant
IČ: 254 96 565
DIČ: CZ254 96 565
Tel.: +420 482 312 122
datová schránka: wvfd68b
Bankovní spojení: 991036329/0800

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Jiří Stodůlka, místostarosta Města Frýdlant a za FVS, a.s. Ing. Zdeněk Janeček, člen představenstva a JUDr. Petr Dušek, člen představenstva.

zástupce ve věcech technických a převzetí prací: za Město Frýdlant Jiří Stodůlka, místostarosta Města Frýdlant a za FVS, a.s. Ing. Petr Olyšar, ředitel a TDI

(dále jen „objednatelé“)

1.2. Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
PSČ, sídlo: 150 00 , Na Bělidle 198/21, Praha
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 7634
zastoupený: Ing. Jiřím Janouškem, v zastoupení dle plné moci ze dne 3.1.2018
Ing. Janem Hauserem, v zastoupení dle plné moci ze dne 3.1.2018
IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu : 112071233/0300
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Ing. Jiří Janoušek, v zastoupení dle plné moci ze dne 3.1.2018
Ing. Jan Hauser, v zastoupení dle plné moci ze dne 3.1.2018
ve věcech smluvních a technických oprávněn k jednání:
Ing. Jiří Vrtěl, hlavní stavbyvedoucí (vodovod a kanalizace)
Jiří Hovorka, hlavní stavbyvedoucí (komunikace a chodníky)

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatelé a zhotovitel, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní strany“).

Smluvní strany se dohodli na uzavření tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo

II. Předmět dodatku č. 1

- 2.1. Zhotovitel realizuje pro oba objednatele společně veřejnou zakázku „**Frýdlant, ulice U Plovárny a Havlíčkova – obnova vodovodu a kanalizace, zpevněné plochy, chodníky a komunikace**“ (dále též „zakázka“, „stavba“ nebo „dílo“). Dílo je prováděno v rozsahu dle výsledku výběrového řízení a podepsané smlouvy o dílo ze dne 16. května 2018.
- 2.2. V rámci prováděné stavby došlo k změnám rozsahu prováděných prací.
- 2.3. Smluvní strany si jsou vědomi svých vzájemných závazků vyplývajících z původní smlouvy o dílo a dohodli se na znění tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

III. Obsah dodatku č. 1

Smluvní strany se dohodli na novém znění článku „VI. Cena díla platební podmínky“ takto

„VI. Cena za dílo, platební podmínky

- 6.1. *Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele oceněným soupisem prací, dodávek a služeb, který byl součástí zadávací dokumentace k veřejné zakázce a vztahuje se k předmětu této smlouvy. Celková cena díla činí:*

| | |
|--|-------------------------------|
| <i>Cena bez DPH – SO 101 Komunikace</i> | <u>2 105 250,99 Kč</u> |
| <i>Cena bez DPH – Chodníky a zpevněné plochy</i> | <u>506 206,12 Kč</u> |
| <i>Cena bez DPH – SO 303 dešťová kanalizace</i> | <u>2 164 210,07 Kč</u> |
| <i>Cena bez DPH – SO 301 – Rekonstrukce vodovodu, SO 302 – Rekonstrukce kanalizace</i> | <u>4 014 913,96 Kč</u> |
| <i>Celková cena díla dle původní SoD bez DPH</i> | <u>8 790 581,14 Kč</u> |
| <i>Měněpráce FVS, a.s.</i> | <u>- 25 278,76 Kč</u> |
| <i>Měněpráce Město Frýdlant</i> | <u>0,00 Kč</u> |
| <i>Vyhrazená změna smlouvy (SO 303 dešťová kanalizace)</i> | <u>- 2 164 210,07 Kč</u> |
| <i>Vícepráce FVS, a.s.</i> | <u>0,00 Kč</u> |
| <i>Vícepráce Město Frýdlant</i> | <u>+ 88 253,27 Kč</u> |
| <i>Celková cena dle dodatku č. 1 bez DPH</i> | <u>6 689 345,58 Kč</u> |
| <i>DPH 21 %</i> | <u>1 404 762,57 Kč</u> |
| <i>Celková cena díla dle dodatku č.1 včetně DPH</i> | <u>8 094 108,15 Kč</u> |

(dále též "Cena za provedení díla")

- 6.2. *Podrobná kalkulace ceny díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, kterou tvoří položkový soupis prací, dodávek a služeb.*
- 6.3. *V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných objednatelem nebo z nich*

vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplynou, ale jejichž vynaložení musí zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat.

- 6.4. Platby budou prováděny pro každou etapu díla samostatně, a to **měsíčně** na základě příslušných daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem na základě **soupisu skutečně provedených prací a dodávek** odsouhlaseného pověřenou osobou zadavatele a TDI. Faktury budou vystaveny pro každého objednatele zvlášť dle následujícího členění:
- Město Frýdlant – SO 101 Komunikace
 - Město Frýdlant – Chodníky a zpevněné plochy
 - FVS, a.s. – SO 301 – Rekonstrukce vodovodu a SO 302 – Rekonstrukce kanalizace včetně VRN
- 6.5. Každý z objednatelů uhradí faktury do výše 90 % z celkové ceny každé etapy díla, 10 % bude pozastávka splatná po odstranění všech vad a nedodělků z předávacího protokolu.
- 6.6. Fakturace za stavební práce pro objednatele FVS, a.s. bude probíhat v přeneseném režimu DPH.
- 6.7. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. Dále na daňovém dokladu bude uveden název dílčí etapy díla. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je příslušný objednatel (FVS, a.s. či Město Frýdlant) oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
- 6.8. Lhůta splatnosti daňových dokladů byla smluvními stranami sjednána v délce **30** (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem příslušnému objednateli (Města Frýdlant či FVS, a.s.). Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka ve výši odsouhlasené příslušným objednatelem odepsána z účtu ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy.
- 6.9. Pokud zhotovitel v průběhu plnění smlouvy poruší opakovaně sjednané či stanovené podmínky provádění díla, nebo bude i přes upozornění objednatele nebo technického dozoru objednatele dílo provádět nekvalitně, je objednatel již při v pořadí druhém porušení smlouvy oprávněn pozastavit platby měsíčních daňových dokladů na dobu, kterou sám určí, nejdéle do doby řádného splnění celého závazku založeného smlouvou.
- 6.10. Zádržné ve výši 10 % bude uvolněno po odstranění všech vad a nedodělků, které objednatel oznámil zhotoviteli v rámci provádění prohlídky díla prováděné dle ust. odst. 13.7. této smlouvy.
- 6.11. Cena díla je sjednána jako cena pevná ve smyslu § 2620 odst. 1 Občanského zákoníku. Cena díla je platná a nepřekročitelná i v případě, pokud by došlo v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností k posunu termínu realizace díla a k posunu termínu dokončení díla. Odchylně od ustanovení § 2620 odst. 1 Občanského zákoníku však lze Cenu za provedení díla měnit pouze v případě, že se v průběhu provádění zakázky vyskytne v důsledku objektivně nepředvídaných okolností potřeba změnit rozsah realizovaných prací oproti rozsahu stanovenému v zadávací dokumentaci, přičemž je možné tyto změny realizovat pouze za předpokladu naplnění podmínek pro nepodstatnou změnu smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 až 7 ZZVZ. Zhotovitel je

povinen na skutečnosti zjištěné v daném smyslu neprodleně upozornit objednatele zápisem do stavebního deníku a vést oddělenou evidenci prací realizovaných mimo rámec položkového rozpočtu.

- 6.12. *Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku.“*

VI. Závěrečná ustanovení dodatku č. 1

- 4.1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 16. května 2018.
- 4.2. Ostatní ustanovení původní smlouvy, která nebyla dotčena tímto dodatkem č. 1. zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.3. Tento dodatek č. smlouvy o dílo je vyhotoven v 6 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží každý z objednatelů a 2 vyhotovení zhotovitel.
- 4.4. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo včetně všech jejích změn a dodatků bude uveřejněn v souladu s platnými právními předpisy.
- 4.5. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 4.6. Smluvní strany po přečtení dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:
- rozpočet méněprací a víceprací - objednatel FVS, a.s.
 - rozpočet méněprací a víceprací - objednatel Město Frýdlant
- 4.8. Tento dodatek byl schválen rozhodnutím Rady města Frýdlant č. 2691/2018 ze dne 24. 9. 2018 usnesením Dozorčí rady Frýdlantské vodárenské společnosti, a.s. ze dne 25. 9. 2018 č. 65/DR/2018.

Ve Frýdlantu dne 10.10.2018

V Liberci dne 10.10.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele: STRABAG a.s.

.....
Jiří Stodůlka
místostarosta Města Frýdlant

.....
Ing. Jiří Janoušek
vedoucí oddělení přípravy a kalkulací
v zastoupení dle plné moci ze dne 3.1.2018

MĚSTO FRÝDLANT
nám. T. G. Masaryka 37
464 13
IČO: 262781



Dodatek č.1) smlouvy o dílo
„Frýdlant, ulice U Plovárny a Havlíčkova – obnova vodovodu a kanalizace, zpevněné plochy, chodníky a komunikace“

.....
Ing. Jan Hauser
hlavní stavbyvedoucí – VPJ
v zastoupení dle plné moci ze dne 3.1.2018

Ve Frýdlantu dne 10.10.2018

Za objednatele:

.....
Ing. Zdeněk Janeček
člen představenstva FVS, a.s.

.....
JUDr. Petr Dušek
člen představenstva FVS, a.s.



01 Frýdlantská vodárenská společnost, a.s.

Zahradní 768, 464 01 Frýdlant
IČ: 25496565, DIČ: CZ25496565
tel.: 482 312 122
www.fvs.cz, fvs@fvs.cz

Smluvní dodatky

VWB-2-13

| | | | |
|--|---|--|--|
| Objekt: 18012494 - 051 Frýdlant, ulice U Plovárny a Havlíčkova – obno | | Nákladové středisko: | |
| Zhotovitel: STRABAG a.s. Tř.gen. Svobody 77 460 14 Liberec 12 | IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: 0300-ČSOB číslo účtu: 112071233 | Objednatel: Město Frýdlant náměstí T.G.Masaryka 37 464 13 Frýdlant | IČO: 00262781 DIČ: CZ00262781 Peněžní ústav: 0800-ČS a.s. číslo účtu: 27 - 2604699369 |
| Za zhotovitele: Tel.: +420485123455/+420724111818 e-mail: jan.hauser@strabag.com | | Za objednatele: Tel.: +420482464011/ e-mail: mesto@mu-frydant.cz | |

Popis: Sdružená smlouva zadavatelů: 1. Město Frýdlant
 2. Frýdlantská vodárenská společnost, a.s., IČ: 25496565
 Frýdlant, ulice U Plovárny a Havlíčkova – obnova vodovodu a kanalizace, zpevněné plochy, chodníky a komunikace
 Sdružená smlouva zadavatelů:
 1. Město Frýdlant
 2. Frýdlantská vodárenská společnost, a.s., IČ: 25496565
 Frýdlant, ulice U Plovárny a Havlíčkova – obnova vodovodu a kanalizace, zpevněné plochy, chodníky a komunikace

| | | | | | | | |
|--------------------|--------------------|---|-------------------|-----------|-----------------|---------------|-------------------------|
| OBJEKT: | 1 | 051 Frýdlant, ulice U Plovárny a Havlíčkova – obno | | | | | |
| Popisové č. | Kód položky | Název položky | Vícepr. č. | MJ | Množství | JC CZK | Celková cena CZK |

| | | | | | | | |
|-----------|--|---------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 3. | | SO 301 - Rekonstrukce vodovodu | | | | | |
|-----------|--|---------------------------------------|--|--|--|--|--|

| | | | | | | | |
|--------------|---------------|--|---|-----|--------|--------|------------------|
| 3.05. | | Trubní vedení | | | | | |
| 3.05.26 | 899712111 | Orientační tabulky na zdivu (1. Dodatky) | 1 | KUS | -1,000 | 871,68 | -871,68 |
| 3.05.28 | 899713111 | Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém (1. Dodatky) | 1 | KUS | -1,000 | 871,68 | -871,68 |
| 3.05. | Celkem | Trubní vedení | | | | | -1.743,36 |

| | | | | | | | |
|--------------|---------------|---|---|-----|--------|--------|------------------|
| 3.06. | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | |
| 3.06.02 | 914511111 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem (1. Dodatky) | 1 | KUS | -1,000 | 603,47 | -603,47 |
| 3.06.04 | 4044522-R | sloupek Zn 60 - 350 s doplněným modrobílým nátěrem (1. Dodatky) | 1 | KUS | -1,000 | 737,58 | -737,58 |
| 3.06. | Celkem | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | -1.341,05 |

| | | | | | | | |
|-----------|---------------|---------------------------------------|--|--|--|--|------------------|
| 3. | Celkem | SO 301 - Rekonstrukce vodovodu | | | | | -3.084,41 |
|-----------|---------------|---------------------------------------|--|--|--|--|------------------|

| | | | | | | | |
|-----------|--|---|--|--|--|--|--|
| 4. | | SO 302 - Rekonstrukce kanalizace | | | | | |
|-----------|--|---|--|--|--|--|--|

| | | | | | | | |
|--------------|---------------|---|---|-------|--------|----------|-------------------|
| 4.07. | | Trubní vedení | | | | | |
| 4.07.0A | 892362121 | Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým (1. Dodatky) | 1 | USE K | -1,000 | 2.011,57 | -2.011,57 |
| 4.07.11 | 892392121 | Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým (1. Dodatky) | 1 | USE K | -4,000 | 2.413,89 | -9.655,56 |
| 4.07.13 | 892472121 | Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 800 těsnícím vakem ucpávkovým (1. Dodatky) | 1 | USE K | -3,000 | 2.615,04 | -7.845,12 |
| 4.07.15 | 892492121 | Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 1000 těsnícím vakem ucpávkovým (1. Dodatky) | 1 | USE K | -1,000 | 2.682,10 | -2.682,10 |
| 4.07. | Celkem | Trubní vedení | | | | | -22.194,35 |

| | | | | | | | |
|-----------|---------------|---|--|--|--|--|-------------------|
| 4. | Celkem | SO 302 - Rekonstrukce kanalizace | | | | | -22.194,35 |
|-----------|---------------|---|--|--|--|--|-------------------|

G a.s.
dle 198/21
150 00 Praha 5
efon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz



V LIBERCI
Místo

10.10.2018
Datum

[Signature]
podpis

[Signature]
 ⁰¹ Frýdlantská vodárenská společnost, a.s.
Zahradní 768, 464 01 Frýdlant
IČ: 25496565, DIČ: CZ25496565
tel.. 482 312 122
www.fvs.cz, fvs@fvs.cz

STRABAG a.s.
 podle 198/21
 150 00 Praha 5
 telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
 DIČ: CZ60838744
 www.strabag.cz

STRABAG

Smluvní dodatky

VWB-2-13

| | | | | | |
|---|---|---|--|--|--|
| Projekt: 18012494 - 051 Frýdlant, ulice U Plovárny a Havlíčkova – obno | | | Nákladové středisko: | | |
| Zhotovitel: STRABAG a.s. 480 14 Liberec 12 | IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: 0300-ČSOB číslo účtu: 112071233 | Objednatel: Město Frýdlant 464 13 Frýdlant | náměstí T.G.Masaryka 37 | | |
| Za zhotovitele: Tel.: +420485123455/+420724111818 e-mail: jan.hauscr@strabag.com | | | Za objednatel: Tel.: +420482464011/ e-mail: mesto@mu-frydant.cz | | |

Popis: Sdružená smlouva zadavatelů: 1. Město Frýdlant
 2. Frýdlantská vodárenská společnost, a.s., IČ: 25496565
 Frýdlant, ulice U Plovárny a Havlíčkova – obnova vodovodu a kanalizace, zpevněné plochy, chodníky a komunikace
 Sdružená smlouva zadavatelů:
 1. Město Frýdlant
 2. Frýdlantská vodárenská společnost, a.s., IČ: 25496565
 Frýdlant, ulice U Plovárny a Havlíčkova – obnova vodovodu a kanalizace, zpevněné plochy, chodníky a komunikace

| | | | | | | | |
|--------------------|--------------------|---|-------------------|-----------|-----------------|---------------|-------------------------|
| OBJEKT: | 1 | 051 Frýdlant, ulice U Plovárny a Havlíčkova – obno | | | | | |
| Posadové č. | Kód položky | Název položky | Vícepr. č. | MJ | Množství | JC CZK | Celková cena CZK |

| | | | | | | | |
|----|--|-----------------------|--|--|--|--|--|
| I. | | SO 101,1 - KOMUNIKACE | | | | | |
|----|--|-----------------------|--|--|--|--|--|

| | | | | | | | |
|---------|---------------|--|---|----|--------|--------|------------------|
| 1.01. | | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | |
| 1.01.02 | 014101 | POPLATKY ZA SKLÁDKU Výkopek (1. Dodatky) | 1 | M3 | 50,400 | 386,54 | 19.481,62 |
| 1.01.05 | 014102b | POPLATKY ZA SKLÁDKU Prostý beton (1. Dodatky) | 1 | T | 2,400 | 621,04 | 1.490,50 |
| 1.01. | Celkem | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | 20.972,12 |

| | | | | | | | |
|---------|---------------|--|---|----|--------|--------|------------------|
| 1.02. | | Zemní práce | | | | | |
| 1.02.07 | 113524 | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102b (1. Dodatky) | 1 | M | 26,500 | 74,24 | 1.967,36 |
| 1.02.13 | 13273 | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I VČETNĚ ODVOZU PŘEBYTEČNĚHO MATERIÁLU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014101 (1. Dodatky) | 1 | M3 | 50,400 | 378,59 | 19.080,94 |
| 1.02.16 | 17120 | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ (1. Dodatky) | 1 | M3 | 50,400 | 34,43 | 1.735,27 |
| 1.02.19 | 17411 | ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM MATERIÁL Z VÝKOPŮ STAVBY - ZPĚTNÝ ZÁSYP (1. Dodatky) | 1 | M3 | 50,400 | 144,26 | 7.270,70 |
| 1.02.1B | 17581 | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠP FR. 0-8 MM (1. Dodatky) | 1 | M3 | 25,200 | 816,01 | 20.563,45 |
| 1.02. | Celkem | Zemní práce | | | | | 50.617,72 |

| | | | | | | | |
|---------|---------------|---|---|----|---------|--------|------------------|
| 1.03. | | Základy | | | | | |
| 1.03.03 | 28999 | OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE NOPOVÁ FÓLIE (1. Dodatky) | 1 | M2 | -44,800 | 111,38 | -4.989,82 |
| 1.03. | Celkem | Základy | | | | | -4.989,82 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--------------------|---|-------------------|-----------|-----------------|---------------|-------------------------|
| OBJEKT: | 1 | 051 Frýdlant, ulice U Plovárny a Havlíčkova – obno | | | | | |
| Posadové č. | Kód položky | Název položky | Vícepr. č. | MJ | Množství | JC CZK | Celková cena CZK |

| | | | | | | | |
|---------|---------------|---|---|----|--------|--------|-----------------|
| 1.04. | | Komunikace | | | | | |
| 1.04.08 | 582614 | KRYTÝ Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM VČETNĚ LOŽE ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. 30 MM (1. Dodatky) | 1 | M2 | 18,830 | 440,65 | 8.297,44 |
| 1.04. | Celkem | Komunikace | | | | | 8.297,44 |

| | | | | | | | |
|---------|-------|-------------------------------------|---|---|--------|--------|----------|
| 1.05. | | Potrubí | | | | | |
| 1.05.02 | 87433 | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH | 1 | M | 30,000 | 266,70 | 8.001,00 |

| | | | | | | | |
|---------|---------------|--|---|-----|---------|----------|------------------|
| | | DN DO 150MM PŘÍPOJKA DN 150 MM (1. Dodatky) | | | | | |
| 1.05.05 | 89712 | VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ VPUSŤ S MŘÍŽÍ, DN 400 MM (1. Dodatky) | 1 | KUS | 2,000 | 5.950,28 | 11.900,56 |
| 1.05.07 | 89921 | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KANALIZAČNÍCH ŠACHET (1. Dodatky) | 1 | KUS | 1,000 | 1.543,50 | 1.543,50 |
| 1.05.09 | 899632 | ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM (1. Dodatky) | 1 | M | -3,500 | 33,53 | -117,36 |
| 1.05.0B | 899662 | ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM (1. Dodatky) | 1 | M | -14,500 | 33,53 | -486,19 |
| 1.05.0C | | KANALIZAČNÍ POTRUBÍ Z TVRDÉHO PVC - SYSTÉM KG TUHOST TŘÍDY SN4 DN200 (1. Dodatky) | 1 | m | 30,000 | 506,25 | 15.187,50 |
| 1.05.0D | | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ - ODBOURÁNÍ ŠACHTY, OSAZENÍ PŘECHODOVÉ DESKY + POKLAP - parkoviště u školy (1. Dodatky) | 1 | kus | 1,000 | 6.875,00 | 6.875,00 |
| 1.05. | Celkem | Potrubi | | | | | 42.904,01 |

| | | | | | | | |
|---------|---------------|--|---|---|--------|--------|------------------|
| 1.06. | | Ostatní konstrukce a práce | | | | | |
| 1.06.0A | 917223 | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM SILNIČNÍ OBRUBNÍK 100/250/1000 MM (1. Dodatky) | 1 | M | 7,000 | 382,97 | 2.680,79 |
| 1.06.0C | 917224 | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM SILNIČNÍ OBRUBNÍK 150/250/1000 MM (1. Dodatky) | 1 | M | 38,000 | 391,44 | 14.874,72 |
| 1.06. | Celkem | Ostatní konstrukce a práce | | | | | 17.555,51 |

| | | | | | | | |
|----|---------------|------------------------------|--|--|--|--|-------------------|
| 1. | Celkem | SO 101.1 - KOMUNIKACE | | | | | 135.356,98 |
|----|---------------|------------------------------|--|--|--|--|-------------------|

| | | | | | | | |
|----|--|--|--|--|--|--|--|
| 2. | | SO 101.2 - CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY | | | | | |
|----|--|--|--|--|--|--|--|

| | | | | | | | |
|---------|---------------|-------------------------------------|---|---|---------|-------|------------------|
| 2.01. | | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | |
| 2.01.03 | 014102 | POPLATKY ZA SKLÁDKU (1. Dodatky) | 1 | T | -40,843 | 74,11 | -3.026,87 |
| 2.01. | Celkem | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | -3.026,87 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--------------------|---|-------------------|-----------|-----------------|---------------|-------------------------|
| OBJEKT: | 1 | 051 Frýdlant, ulice U Plovárny a Havlíčkova – obno | | | | | |
| Posádové č. | Kód položky | Název položky | Vícepr. č. | MJ | Množství | JC CZK | Celková cena CZK |

| | | | | | | | |
|---------|---------------|---|---|----|---------|--------|------------------|
| 2.02. | | Zemní práce | | | | | |
| 2.02.03 | 113438 | ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM (1. Dodatky) | 1 | M3 | -8,658 | 388,64 | -3.364,85 |
| 2.02.05 | 113478 | ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL., ODVOZ DO 20KM (1. Dodatky) | 1 | M3 | -4,601 | 459,32 | -2.113,33 |
| 2.02.07 | 113514 | ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM (1. Dodatky) | 1 | M | -10,210 | 33,74 | -344,49 |
| 2.02.09 | 113524 | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM (1. Dodatky) | 1 | M | -23,660 | 74,24 | -1.756,52 |
| 2.02.13 | 17581 | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ (1. Dodatky) | 1 | M3 | -2,640 | 816,01 | -2.154,27 |
| 2.02. | Celkem | Zemní práce | | | | | -9.733,46 |

| | | | | | | | |
|---------|---------------|---|---|----|--------|--------|------------------|
| 2.05. | | Komunikace | | | | | |
| 2.05.11 | 582611 | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM (1. Dodatky) | 1 | M2 | -8,786 | 405,72 | -3.564,66 |
| 2.05. | Celkem | Komunikace | | | | | -3.564,66 |

| | | Potrubí | | | | | | |
|--------------|---------------|--|---|-----|---------|----------|------------|-------------------|
| 2.06.02 | 87433 | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM (1. Dodatky) | 1 | M | -4,000 | 241,25 | -965,00 | |
| 2.06.04 | 87633 | CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM (1. Dodatky) | 1 | M | -34,000 | 330,58 | -11.239,72 | |
| 2.06.06 | 89712 | VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ (1. Dodatky) | 1 | KUS | -2,000 | 5.549,25 | -11.098,50 | |
| 2.06. | Celkem | Potrubí | | | | | | -23.303,22 |

| | | Ostatní konstrukce a práce | | | | | | |
|--------------|---------------|--|---|-----|---------|--------|-----------|------------------|
| 2.07.06 | 917211 | ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM (1. Dodatky) | 1 | M | -8,000 | 234,58 | -1.876,64 | |
| 2.07.09 | 917224 | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM (1. Dodatky) | 1 | M | -12,500 | 388,40 | -4.855,00 | |
| 2.07.11 | 96687 | VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUŠTÍ KOMPLETNÍCH (1. Dodatky) | 1 | KUS | -2,000 | 371,93 | -743,86 | |
| 2.07. | Celkem | Ostatní konstrukce a práce | | | | | | -7.475,50 |

| | | | | | | | | |
|-----------|---------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|
| 2. | Celkem | SO 101.2 - CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY | | | | | | -47.103,71 |
|-----------|---------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|

a.s.
198/21
50 00 Praha 5
fon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

v LIBERCI
Místo

10.10.2018
Datum

[Signature]
podpis